
Informasjonsskriv – Ny løsning for internett og TV!
Vi skriver til deg for å informere om noen viktige endringer i våre felles tjenester som vil påvirke
måten vi tilbyr TV og internett. Den nye løsningen er ment å imøtekomme beboernes behov for
fleksibilitet.

Vi vil tilby Frihet S fra Telenor. Frihet er en en fleksibel TV- og bredbåndsløsning der hver
enkelt tilpasser bredbånd og TV til sin preferanse og behov ved bruk av et poengsystem. Den
nye løsningen vil gi omkring 2000 kr i besparelse per husstand per år som tilfaller beboerne
via lavere årskontigent.

Vi får 200 poeng i vår pakke. Poengene benyttes for å betale for bredbånd, streamingtjenester
eller kanalpakker. Beboere tilpasser det de ønsker av dekodere, programpakker og
strømmetjenstere med de poengene de har tilgjengelig. Poengprisene for ulike tjenester
varierer. Man kan på denne måten skreddersy sin egen TV- og strømmepakke.

Har du behov for mer poeng enn det du har inkludert, får du mulighet til å kjøpe ekstra
poengpakker uten bindingstid. En poeng-pakke inkluderer 20 poeng og koster 29 kroner per
måned. Du kan når som helst si opp dine ekstra poengpakker ved å fjerne innhold eller
nedgradere bredbåndshastigheten din.

Om man velger TV eller strømming via T-we, trenger man en dekoder (T-we box). Beboerne
kan bruke eksisterende dekoder, men må betale 25 kroner i mnd for programkortet. Man kan
også velge andre dekoderløsninger som Telenor tilbyr, se vedlagt produktark. Poengpakkene
man behøver og dekoder blir fakturert direkte til beboer.

Vi har prøvd å sette opp noen eksempler under for mulige løsninger i Berglia

TV Bredbånd Kostnad for beboer
Bruker 1 – kun data - 1000 Mbps (200p) 0
Bruker 2 – TV T-We Basis (200p) 50 Mbps (0p) Dekoder
Bruker 3 – Data + TV T-We Basis (200p) 250 Mbps (140p) 140 poeng + Dekoder

Se mer info på produktarket fra Telenor som er vedlagt og her:
https://www.telenor.no/privat/artikler/internett/boligselskap-fellesavtale/

Den nye løsningen er bedre tilpasset de ulike behovene vi har i Berglia og gjør også at vi kan
senke fellesutgiftene for første gang på lenge. Hver beboer er da fri til å forvalte besparelsen for
eksempel for å utvide TV/bredbånd tilbudet. Det vil uansett gi hver bruker med frihet til å velge
en løsning som passer best og til betydelig besparelse både for huseierforeningen og hver
enkelt.

Spørsmål kan rettes til styret på: styret@berglia.net

https://www.telenor.no/privat/artikler/internett/boligselskap-fellesavtale/
mailto:styret@berglia.net
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Frihet S gir deg 200 poeng slik at du 
kan velge om du vil ha T-We og/eller 
bredbånd i fellesavtalen.

Slik fungerer 
 poengsystemet

Frihet-produktene inkluderer et visst antall 
poeng. Disse poengene kan du fritt bruke til 
å velge de tjenestene som du selv ønsker. 
Du kan endre bredbåndshastighet og TV- og 
strømme innhold så ofte du vil, uten ekstra 
kostnad. Ulike hastigheter og TV-innhold 
 koster ulikt antall poeng.

Har du behov for mer poeng enn det du har 
inkludert, får du mulighet til å kjøpe ekstra 
poengpakker uten bindings tid. En poeng-
pakke inkluderer 20 poeng og koster 29 kroner 
per måned. Du kan når som helst si opp dine 
ekstra poengpakker ved å fjerne innhold eller 
nedgradere bredbånds hastigheten din.

Ved valg av T-We tilkommer leie av T-We Boks II: 
99/129 kroner per måned uten/med opptaks-
mulighet.
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Ønsker du TV- og strømmetjenesten T-We 
kan du enten velge lavere bredbånds-
hastighet og benytte de frigjorte  poengene 
til T-We, eller du kan kjøpe ekstra poeng-
pakker. For T-We Basis bruker du 200  poeng 
som inkluderer de faste  kanalene. Disse kan 
ikke endres eller velges bort. Ønsker du mer 
innhold eller bredbånd og TV, kan du kjøpe 
ekstra poengpakker med 20  poeng uten 
bindingstid til 29 kroner per  måned.

T-We Basis
Basispakke med de mest populære kanalene. 
Inkluderer også ukesarkiv på kanalene og 
programarkivet til TVNorge.

Telenor 
T-We

200 poeng

Kanalpakker og strømmeinnhold
Her fi nner du både TV-kanaler og strømmeinnhold satt sammen innenfor den sjangeren du ønsker 

Valgfrie kanaler
1–3 poeng per kanal

Strømmetjenester
Valgfritt innhold

Bytt 
så ofte 
du vil

PRODUKTTILBUDET KAN BLI ENDRET. ENKELTE STRØMMETJENESTER HAR BINDINGSTID DE FØRSTE 30 DAGENE

T-We App er inkludert
Med T-We App får du TV- og strømmetjenesten T-We på mobil, nettbrett og Apple TV. 
Du får underholdning overalt – enten du er hjemme, på hytta eller på ferie i Europa.
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